CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° cl / ,DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos das Resoluções nOs 91/1994, 201/2003, 202/2003,
229/2007 e 232/2007 e do Ato da Mesa Diretora nO 64/2008,

RESOLVE:

1 - EXONERAR DIÓGENES LUIZ DA SILVA FILHO, matrícula nO 11.657-35,
do cargo em comissão de Assessor Especial, CL-14, do Gabinete da Mesa Diretora, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE-01, do
gabinete parlamentar do Deputado Benedito Domingos. (CC)

2 - EXONERAR CLAUDIANNE LEMOS DO PRADO DIAS LAGES, matrícula nO
17.459-99, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco Parlamentar Independente,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da
Divisão de Informação e Documentação Legislativa. (REQ)

3 - EXONERAR FÁBIO SABINO LEITE, matrícula nO 17.818-71, do cargo em
comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Informação e Documentação
Legislativa. (LP)

4 - EXONERAR CARLOS ALBERTO PINHEIRO, matrícula nO 17.245-68, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do Deputado Benedito
Domingos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor
Especial, CL-14, do Gabinete da Mesa Diretora. (LP)

(asília, J de ipd ~
eputado LE ~~DENTE

7residente